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走行中は常に周囲の車両に配慮し、後方の車両を１Lap以上は抑え込んでしまわない様に注意して下さい　

仲間同士で固まっての走行は厳禁！ パドック内や走行中にマナー違反をする方は以後参加をお断りします　

８：３５～　初心者講習　（任意参加）

１グループ

ゼッケン

３１〜４０

２グループ

７：１５ ～ ８：１５　参加受付　（１番ピット）
混雑解消の為、受理書に署名・捺印を済ませて提出の準備をお願いします

受付やドラミの際には必ずマスクの着用をお願いします

※初心者の方は 7:15～7:45 の時間に限り、先着限定で優先的にコースの下見タクシーに乗車頂けます
（装備品不要、助手席・後席からコース見学）

７：００　ゲートオープン（予定）　ご本人や身近に体調不良の方がいらっしゃる場合は、来場をご遠慮下さい
当日は会場に向かう前に各自で検温と体調確認をして頂き、受付で問診票への記入をお願いいたします

３グループ

ゼッケン

１１〜２０

８：２０～　ドライバーズミーティング　（受付前・屋外）　※マスク着用の上、全員ご参加下さい

２０２２年

５月 ２４日（火）

※午後の使用者の為に、12:30までにはピットスペースを空けて下さい

ゼッケン

１〜１０

11:49 走行④

ゼッケン・発信機返却は、走行を終えた方からお早目にお願いします （返却窓口は12:15で終了）
総合リザルト配布　（順次解散・退場可）

10:54 走行③

9:12 走行①

9:00 走行①

11:38 走行④

ゼッケン

２１〜３０

レッスン同乗走行は
インストラクターが運転して
参加者は助手席になります

お手本的な
走り方やライン取りの説明を

体験して下さい
※車内の動画撮影等もOK

プロドライバー
レッスン同乗走行

指定時間の５分前に
同乗待機場へ

４グループ

（当⽇会場で次回以降の 参加申込み＆⽀払完了 の⽅には、PRO-iZステッカープレゼント） ※数量限定でカーボン調・ステッカーも⼊荷

7/17(⽇) 筑波2000  7/23(⼟) 筑波1000  8/15(⽉) 本庄モーターパーク  会場でエントリーOK

無料のプロ同乗を

お受けになる方は

PRO-iZグッズを

会場でご購入下さい

11:27 走行④

9:36 先導3週＋ﾌﾘｰ走行

9:48 走行②

11:16 走行④

10:21 走行②

10:32 走行③

9:59 走行②

11:05 走行③

10:43 走行③

9:24 走行①

10:10 走行②


