

第波サーキット・コース1000 プロアイズ Enjoy走行会

2022年 5月24日(火)

1グループ	2グループ	3グループ	4グループ		
ゼッケン	ゼッケン	ゼッケン	ゼッケン		
$1\!\sim\!1$ 0	11~20	21~30	31~40		

7:00 ゲートオープン(予定) ご本人や身近に体調不良の方がいらっしゃる場合は、来場をご遠慮下さい 当日は会場に向かう前に各自で検温と体調確認をして頂き、受付で問診票への記入をお願いいたします

7:15 ~ 8:15 参加受付 (1番ピット)

混雑解消の為、受理書に署名・捺印を済ませて提出の準備をお願いします 受付やドラミの際には必ずマスクの着用をお願いします

※初心者の方は 7:15~7:45 の時間に限り、先着限定で優先的にコースの下見タクシーに乗車頂けます (装備品不要、助手席・後席からコース見学)

8:20~ ドライバーズミーティング (受付前・屋外) ※マスク着用の上、全員ご参加下さい

プロドライバー レッスン同乗走行

指定時間の5分前に 同乗待機場へ

レッスン同乗走行は インストラクターが運転して 参加者は助手席になります

お手本的な 走り方やライン取りの説明を 体験して下さい ※車内の動画撮影等もOK

PRO-iZグッズを

会場でご購入下さい

	0.20 「ノー・ハマ /・ フノ (文目的) 屋/// 本、ハノ海州の工、主員と参加する。							
				8:35~	初心者講習(任意参加)		石澤浩紀	岸 剛之
9:00	9:00 走行①					9:00		
12		9:12 走行①				12	26 RC300h	
24	,		9:24 走行①			24		
36					9:36 先導3週+フリー走行	36	先導走行	
48	9:48 走行②					48	走行診断 6	
59		9:59 走行②				59	アドバイス 6	
10:10			10:10 走行	72		10:10	6 86 ZN6	
21					10:21 走行②	21	走行診断 35	14 シビックFK7
32	10:32 走行③					32	アドバイス 35	
43		10:43 走行③				43	35 インテク [*] ラDC2	
54			10:54 走行	7 3		54		
11:05					11:05 走行③	11:05		
16	11:16 走行④					16		
27		11:27 走行④				27		
38			11:38 走行	-		38		
49					11:49 走行④	49		
12:00	ゼッケン・発信機返却は、走行を終えた方からお早目にお願いします(返却窓口は12:15で終了) 総合リザルト配布 (順次解散・退場可)							□同乗を なる方は

※午後の使用者の為に、12:30までにはピットスペースを空けて下さい

走行中は常に周囲の車両に配慮し、後方の車両を1Lap以上は抑え込んでしまわない様に注意して下さい

仲間同士で固まっての走行は厳禁! パドック内や走行中にマナー違反をする方は以後参加をお断りします

(当日会場で次回以降の参加申込み&支払完了の方には、PRO-iZステッカープレゼント) ※数量限定でカーボン調・ステッカーも入荷